
Bijlage 1 Contactpersonen voor RTA Medische zorg voor ouderen  
 

Organisatie Naam Functie Contactgegevens 

HUS Annemarie 

Sprengers 

Kaderhuisarts Ouderen a.sprengers@gezondsgu.nl 

RegiozorgNU Eugenie Hodes Kaderhuisarts Ouderen e.hodes@mcmaarssendorp.nl 

RegiozorgNU Marjon Oude 

Ophuis 

Kaderhuisarts Ouderen m.oudeophuis@huisartsenmontfoort.nl 

UNICUM Nicolien Ploos 

van Amstel 

Kaderhuisarts Ouderen n.vanamstel@wildemansteeg.nl  

 

UMC Utrecht 

 

Robert van den 

Broek 

Internist 

ouderengeneeskunde 

r.h.a.vandenbroek-7@umcutrecht.nl  

088-7570166 

Diakonessenhuis 

Utrecht 

Richard Faaij Klinisch geriater r.faaij@diakhuis.nl  

088-2509802 

St. Antonius 

Ziekenhuis 

Simone Jong Internist 

ouderengeneeskunde / 

Klinisch geriater 

s.jong@antoniusziekenhuis.nl  

088 3202403 

Warande  

 

Maaike 

Posthouwer 

SO / Kaderarts eerste lijn m.posthouwer@warandeweb.nl  

 

Careyn Hanneke van de 

Sandt 

SO h.vandesandt@careyn.nl  

Zorgspectrum 

 

Joes Meens Eerste geneeskundige / 

Kaderarts revalidatie 

j.meens@zorgspectrum.nl 

Zorgspectrum Anda Adolphs  SO / Kaderarts eerste lijn i.o. a.adophs@zorgspectrum.nl 
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Regionale 

apothekersorganisatie 

Midden Nederland 

Kim van den 

Berge 

Apotheker k.vandenberge@apotheekzenderpark.nl 

 

Regionale 

apothekersorganisatie 

Midden Nederland 

Chrysos Ballieux Apotheker cballieux@hotmail.com   
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